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RI

5.2 5.2

RI * Apropiado sólo para placas de cartón-yeso de una capa. 5.2-3

5.2 5.2

TRI

Envase Artículo Ø
Taco

-L-
Taco

Cod.
barras

Cant.Precio €

010 100 021
010 100 051
010 100 111
010 100 161
010 100 181
010 100 201

010 700 021
010 700 051
010 700 061
010 700 111
010 700 161
010 700 181
010 700 201

010 701 021
010 701 051
010 701 111
010 701 161
010 701 181

010 101 231
010 101 241
010 101 271
010 101 281 

5
6
8

10
12
14

5
6
5
8

10
12
14

5
6
8

10
12

6
6
8

10

31
36
51
61
71
75

31
36
51
51
61
71
75

31
36
51
61
71

36
51
51
61

1000
1000
1000

500
250
200

10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10

500
500
250
200

100
100
100

50
25
20

24
20
16
10
6
4
2

12
10
6
4
2

50
50
25
20

-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

 12x (3,5x45)
 10x (4,5x50)
 6x (6,0x70)
 4x (8,0x80)
 2x (10,0x90)

50x(4,5x50)
50x(4,5x70)
25x(6,0x70)
20x(8,0x80)

2,63
3,64
5,46

10,55
14,84
28,01

1,94
1,94
1,94
1,94
1,94
1,94
1,94

1,94
1,94
1,94
1,94
1,94

17,10
18,23
19,54
36,57

001426
001433
001440
001457
001464
001655

000009
000016

000023
000030
000047
000054

000061
000078
000085
000092
000108

004618
004632
004656
004663

TRI

TRIKA

TRIKA +

TRIKA +

TRI

TRI + 

TRI + 

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

4049563...

4049563...

4049563...

4049563...

4049563...

4049563...

4049563...

uds.

uds.

uds.

uds.

Blisters
x caja

Blisters
x caja

Blisters
x caja

100 uds.

100 uds.

100 uds.

Blister

100 uds.

Blister

Blister

5/31*
6/36*
8/51
10/61
12/71
14/75

5/31*
6/36*
6/51
8/51
10/61
12/71
14/75

5/31 S*
6/36 S*
8/51 S
10/61 S
12/71 S

5/36 S*
6/51 S
8/51 S
10/61 S

TRI

Tipo

Envase Artículo Ø
Taco

-L-
Taco

Cod.
barras

Cant.Precio €

011 100 021
011 100 051
011 100 111
011 100 161
011 100 181
011 100 201

011 701 021
011 701 051
011 701 061
011 701 111
011 701 1611

011 101 231
011 101 271
011 101 281

5
6
8

10
12
14

5
6
6
8

10

6
8

10

31
36
51
61
71
75

31
36
51
51
61

36
51
61

1000
1000
1000

500
250
200

10
10
10
10
10

500
250
200

100
100
100

50
25
20

10
10
8
6
4

50
25
20

-
-
-
-
-
-

 10x (3,5x45)
 10x (4,5x50)
 8x (4,5x70)
 6x (6,0x70)
 4x (8,0x80)

 50x (4,5x50)
 25x (6,0x70)
 20x (8,0x80)

2,63
3,64
5,46

10,55
14,84
28,01

1,94
1,94
1,94
1,94
1,94

17,50
19,98
36,95

003840
003857
003895
003901
003918
003925

000733
001600
000740
000757
000764

004687
004700
004717

Tipo

5/31*
6/36 *
8/51
10/61
12/71
14/75

5/31 S*
6/36 S*
6/51 S
8/51 S
10/61 S

6/36 S*
8/51 S
10/61 S

TRIKA

TRIKA

TACO UNIVERSAL

TACO UNIVERSAL

Fijaciones estándar

Cant.

Cant.

1Cabeza de tornillo Torx
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5.2 5.25.2 5.2

5.2-4 RI* Apropiado sólo para placas de cartón-yeso de una capa.

4AS-K DECO

Envase

Envase

Artículo

Artículo

Ø
Taco

Ø
Taco

-L-
Taco

-L-
Taco

Cod.
barras

Cod.
barras

Cant.

Cant. Cant.

Precio €

Precio €

4AS-K

PSD-SL

PSD-SL

4AS-K

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

4049563...

4000909...

4049563...

4049563...

4049563...

4049563...

4049563...

uds.

uds.

uds.

100 uds.

100 uds.

Blister

Tarro

100 uds.

Blister

Blister

Tipo

Tipo

016 100 011
016 100 021
016 100 031
016 100 051
016 100 081
016 100 101

016 260 011
016 260 021
016 260 031
016 260 041
016 260 051
016 260 081
016 260 101

016 700 011
016 700 021
016 700 031
016 700 051
016 700 081
016 700 101

016 701 011
016 701 021
016 701 031
016 701 051
016 701 081
016 701 101

016 101 231
016 101 241
016 101 271
016 101 281

5
6
6
8

10
12

5
6
6
6
8

10
12

5
6
6
8

10
12

5
6
6
8

10
12

6
6
8

10

25
28
41
49
66
76

25
28
41
41
49
66
76

25
28
41
49
66
76

25
28
41
49
66
76

28
41
49
66

1000
1000
1000
1000

500
250

1
1
1
1
1
1
1

10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10

1000
500
250
200

100
100
100
100

50
25

120
230
190
100

85
47
25

25
20
20
10
6
4

12
10
8
6
4
2

100
50
25
20

-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

 12x (3,5x40)
 10x (4,5x40)
 8x (4,5x60)
 6x (6,0x70)
 4x (8,0x80)
 2x (10,0x90)

 100x (4,5x40)
 50x (4,5x60)
 25x (6,0x70)
 20x (8,0x80)

3,04
4,77
5,76
6,96

12,54
17,92

4,95
10,81
10,66
5,75
5,75
5,47
4,27

1,94
1,94
1,94
1,94
1,94
1,94

1,94
1,94
1,94
1,94
1,94
1,94

17,56
19,12
20,53
37,52

001662
001679
001686
001693
001709
001716

001365
004793
001280
001297
001303
001310
001327

000825
000870
000832
000849
000856
000863

000207
006797
000177
000184
000191
000207

004748
001723
001730
001747

4AS-K + 

4AS-K 

4AS-K + 

5/25*
6/28*
6/41
8/49
10/66
12/76

 5/25 *
 6/28 *
 6/41 
 6/41 
 8/49 
 10/66 
 12/76 

 5/25 *
 6/28 *
 6/41 
 8/49 
 10/66 
 12/76 

 5/25 S* 
 6/28 S*
 6/41 S
 8/49 S
 10/66 S
 12/76 S

6/28 S*
6/41 S
8/49 S
10/66 S

4AS-K

PSD BIZEPS

009 100 13
009 100 15
009 100 17
009 100 19

009 700 031
009 700 051
009 700 071
009 700 091

6
8

10
12

6
8

10
12

70
90
90
90

70
90
90
90

500
500
250
250

10
10
10
10

50
50
25
25

10
6
4
4

-
-
-
-

-
-
-
-

16,72
22,39
33,19
40,19

1,94
1,94
1,94
1,94

042633
042657
042671
042695

004311
000504
000511
000528

 6/70 
 8/90 
 10/90 
 12/90 

 6/70 
 8/90 
 10/90 
 12/90 

PSD-SL

TACO UNIVERSAL

TACO EXPANSIBLE PARALELO

Blisters
x caja

Tarro
x caja

Blisters
x caja

Blisters
x caja

Fijaciones estándar

Cant.

TOX.indd   4 5/18/2015   6:46:12 PM



5.2 5.2

5.2-5

5.2 5.2

RI

TACO EXPANSIBLE PARALELO

EL

Envase Artículo Ø
Taco

-L-
Taco

Cod.
barras

Cant. Cant.Precio €

EL mm mm 4049563...uds.100 uds.

EL

Tipo

TACO EXPANSIBLE

007 100 011 4 20 1000100 -1,55 0096444/20

SD

SD

SD +

SD +

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

4049563...

4049563...

4049563...

4049563...

uds.

uds.

100 uds.

Blister

100 uds.

Blister

Envase Artículo Ø
Taco

-L-
Taco

Cod.
barras

Cant.Precio €Tipo

SD

SD BARRACUDA
TACO EXPANSIBLE

013 100 021
013 100 041
013 100 061
013 100 081
013 100 101
013 100 121
013 100 141

013 101 021
013 101 041
013 101 061

5
6
8

10
12
14
16

5
6
8

25
30
40
50
60
70
80

25
30
40

1000
1000
1000

500
250
200
100

500
500
500

100
100
100

50
25
20
10

50
50
50

-
-
-
-
-
-
-

50x(4,0x40)
50x(4,5x45)
50x(6,0x60)

2,02
2,52
4,88
8,73

13,16
24,50
33,56

8,63
10,72
17,59

001082
001099
001105
001112
001129
001617
002010

001822
001839
001846

5/25
6/30
8/40

10/50
12/60
14/70
16/80

5/25 S
6/30 S
8/40 S

013 700 021
013 700 041
013 700 061
013 700 081
013 700 101
013 700 121

013 701 021
013 701 041
013 701 061
013 701 081

5
6
8

10
12
14

5
6
8

10

25
30
40
50
60
70

25
30
40
50

10
10
10
10
10
10

10
10
10
10

36
24
12
8
4
2

12
12
10
4

-
-
-
-
-
-

 12x (4,0x40)
 12x (4,5x45)
 10x (6,0x60)
 4x (8,0x70)

1,94
1,94
1,94
1,94
1,94
1,94

1,94
1,94
1,94
1,94

000214
000221
000238
000245
001167
004328

001198
001204
001211
001228

5/25
6/30
8/40
10/50
12/60
14/70

 5/25  S
 6/30  S
 8/40  S
 10/50  S

GB mm mm 4049563...Blister

Envase Artículo Ø
Taco

-L-
Taco

Cod.
barras

Cant. Cant.Precio €Tipo

GB

GB YTOX
TACO PARA HORMIGÓN POROSO

096 700 041
096 700 061

10
12

55
60

10
10

2
2

-
-

2,08
2,08

000290
000306

10/55
12/60

Blisters
x caja

Blisters
x caja

Blisters
x caja

Fijaciones estándar

Cant.
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5.2 5.2

5.2-6 RI

GDK SPIRAL

GD SPIRAL PLUS

Envase

Envase

Artículo

Artículo

Ø
Taco

Ø
Taco

-L-
Taco

-L-
Taco

Cod.
barras

Cod.
barras

Cant.

Cant.

Precio €

Precio €

GD 37 +

GDK 32

GDK 32 + 

mm

mm

mm

mm

mm

mm

4049563...

4049563...

4049563...

Blister

Blister

Blister

Tipo

Tipo

TACO PARA CARTÓN-YESO

TACO PARA CARTÓN-YESO

068 701 041

068 700 231

068 701 231

-

-

-

37

32

32

10

10

10

4

10

4

4x(4,5x50)

-

45x(4,5x45)

2,14

2,14

2,14

000139

000115

000122

 37-4 S

 32

 32 S

GDK 32

GD 37

Blisters
x caja

Blisters
x caja

Blisters
x caja

Fijaciones para espacios huecos

Cant.

Cant.

GD SPIRAL PRO

Envase Artículo Ø
Taco

-L-
Taco

Cod.
barras

Cant.Precio €

GD 39 + mm mm 4049563...Blister

GD 39

Tipo

TACO PARA CARTÓN-YESO

068 701 051 - 39 104 4x(4,5x60)2,41 00014639-5 S

Blisters
x caja

Cant.

TICKI N 4049563...Blister

Envase Artículo Cod.
barras

Cant.
Precio €Tipo

TICKI N

TICKI N SPAGAT
TACO AUTOEXPANSIBLE

024 700 021
024 700 071
024 700 101

MSW  lh mm

-L-
TacoRosca

M3
M4
M5

6
7
8

90
95

100

10
10
10

2
2
2

ø mm

20
20
25

2,18
2,18
2,62

004113
000481
000498

N3
N4
N5

Blisters
x caja
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5.2 5.2

5.2-7RI

TICKI M 4049563...Blister

Envase Artículo Cod.
barras

Cant.
Precio €Tipo

TICKI M

TICKI M SPAGAT
TACO AUTOEXPANSIBLE

024 700 011
024 700 061
024 700 091

M  lh mm

-L-
TacoRosca

M3
M4
M5

85
90

100

10
10
10

2
2
2

ø mm

20
20
25

2,18
2,18
2,18

000467
000474
004236

M3
M4
M5

MHD-S ACROBAT

Envase Artículo Ø
Taco

-L-
Taco

Cod.
barras

Cant. Cant.Precio €

MHD-S + dd mm mm 4049563...Blister

Tipo

035 701 021
035 701 031
035 701 061
035 701 071
035 701 111
035 701 121
035 701 131
035 701 171
035 701 181

8
8

10
10
12
12
12
14
14

32
38
37
52
37
52
65
55
68

10
10
10
10
10
10
10
10
10

4
4
4
4
4
4
2
2
2

4x(M4x38)
4x(M4x45)
4x(M5x45)
4x(M5x58)
4x(M6x45)
4x(M6x58)
2x(M6x71)
2x(M8x60)
2x(M8x71)

2,53
2,53
2,53
2,53
2,53
2,53
2,53
2,53
2,53

006650
000344
000351
000368
000375
000382
000399
002041
004434

M4x32 S
M4x38 S
M5x37 S
M5x52 S
M6x37 S
M6x52 S
M6x65 S
M8x55 S
M8x68 S

MHD-S TACO METÁLICO PARA ESPACIOS HUECOS

Blisters
x caja

Blisters
x caja

Fijaciones para espacios huecos

Tacos con gancho

MHD-H ACROBAT

Envase

Envase

Artículo

Artículo

Ø
Taco

Ø
Taco

-L-
Taco

-L-
Taco

Cod.
barras

Cod.
barras

Cant.

Cant.

Cant.

Cant.

Precio €

Precio €

MHD-H-W +

MHD-H-WS +

mm

mm

mm

mm

4049563...

4049563...

Blister

Blister

Tipo

Tipo

035 701 621
035 701 641

035 701 651
035 701 681
035 701 691

-
-

-
-
-

52
52

37
52
65

10
10

10
10
10

2
2

2
2
2

2x(M5x86)
2x(M6x86)

2x(M5x52)
2x(M6x68)
2x(M6x81)

2,53
2,53

2,53
2,53
2,53

004458
007077

006704
000405
004441

M5x52
M6x52

M5x37
M6x52
M6x65

MHD-H-W

MHD-H-WS

TACO METÁLICO CON GANCHO

Blisters
x caja

Blisters
x caja
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5.2 5.2

5.2-8 RI

Tacos con gancho

MHD-H ACROBAT

Envase

Envase

Artículo

Artículo

Ø
Taco

Ø
Taco

-L-
Taco

-L-
Taco

Cod.
barras

Cod.
barras

Cant.

Cant.

Cant.

Cant.

Precio €

Precio €

MHD-H-RO

MHD-H-R

mm

mm

mm

mm

4049563...

4049563...

Blister

Blister

Tipo

Tipo

035 701 561
035 701 581

035 701 521

-
-

-

52
52

52

10
10

10

2
2

2

2x(M5x89)
2x(M6x92)

2x(M5x89)

2,53
2,53

2,53

000429
006674

000412

M5x37
M6x52

M5x52

MHD-H-RO

MHD-H-R

TACO METÁLICO CON GANCHO

Blisters
x caja

Blisters
x caja

H-D PIRAT

Envase

Envase

Artículo

Artículo

Ø
Taco

Ø
Taco

-L-
Taco

-L-
Taco

Cod.
barras

Cod.
barras

Cant.

Cant.

Cant.

Cant.

Precio €

Precio €

H-D Forma 1

H-D Forma 3

mm

mm

mm

mm

4049563...

4049563...

Blister

Blister

Tipo

Tipo

051 701 011

051 701 031

8

8

40

40

10

10

4x
(8/40)

2x
(8/40)

4x(5,0x76)

2x(5,0x70)

4,02

4,02

000610

000627

Forma 1

Forma 3

H-D FORMA 1

H-D FORMA 3

TACO CON GANCHO

SD

Blisters
x caja

Blisters
x caja

H-D PIRAT

Envase Artículo Ø
Taco

-L-
Taco

Cod.
barras

Cant. Cant.
Precio €

H-D Forma 5 mm mm 4049563...Blister

Tipo

051 701 061 8 40 104x
(8/40)

4x(5,0x53)4,02 000634Forma 5

H-D FORMA 5 TACO CON GANCHO

SD

Blisters
x caja
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5.2 5.2

5.2-9RI

TACO METÁLICO CON GANCHO

TACO CON GANCHO

H-D PIRAT

H-D PIRAT

Envase

Envase

Envase

Envase

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Ø
Taco

Ø
Taco

Ø
Taco

Ø
Taco

-L-
Taco

-L-
Taco

-L-
Taco

-L-
Taco

Cod.
barras

Cod.
barras

Cod.
barras

Cod.
barras

Cant.

Cant.

Cant.

Cant.

Cant.

Cant.

Cant.

Cant.

Precio €

Precio €

Precio €

Precio €

H-D Forma 11

H-D Forma 22

H-D Forma 12

H-D Forma13

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

4049563...

4049563...

4049563...

4049563...

Blister

Blister

Blister

Blister

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

051 701 111

051 701 221

051 701 121

051 701 131

8

8

8

8

51

51

51

51

10

10

10

10

2x
(8/51)

4x
(8/51)

2x
(8/51)

4x
(8/51)

2x(5,0x86)

4x(5,0x80)

2x(5,0x70)

4x(5,0x86)

4,02

4,02

4,02

4,02

000641

000665

001945

000658

Forma 11

Forma 22

Forma 12

Forma 13

H-D FORMA 11

H-D FORMA 22

H-D FORMA 12 H-D FORMA 13

TACO CON GANCHO

TACO CON GANCHO

TRIKA

TRIKA

Blisters
x caja

Blisters
x caja

Blisters
x caja

Blisters
x caja

Tacos con gancho

H-D PIRAT

Envase Artículo Ø
Taco

-L-
Taco

Cod.
barras

Cant. Cant.
Precio €

H-D Forma 25 mm mm 4049563...Blister

Tipo

051 701 261 8 51 104x
(8/51)

4x(5,0x66)4,02 000672Forma 25

H-D FORMA 25 TACO CON GANCHO

TRIKA

Blisters
x caja

TOX.indd   9 5/18/2015   6:46:36 PM



5.2 5.2

5.2-10 RI

H-D PIRAT

H-TFS-L PIRAT

Envase

Envase

Envase

Envase

Artículo

Artículo

Artículo

Artículo

Ø
Taco

Ø
Taco

Ø
Taco

Ø
Taco

-L-
Taco

-L-
Taco

-L-
Taco

-L-
Taco

Cod.
barras

Cod.
barras

Cod.
barras

Cod.
barras

Cant.

Cant.

Cant.

Cant.

Cant.

Cant.

Cant.

Cant.

Precio €

Precio €

Precio €

Precio €

H-D Forma 32

H-TFS-L Forma  9

H-D Forma 33

H-TFS-L Forma 10

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

4049563...

4049563...

4049563...

4049563...

Blister

Blister

Blister

Blister

Tipo

Tipo

Tipo

Tipo

051 701 321

051 701 411

051 701 331

051 701 421

6

8

6

8

41

80

41

80

10

10

10

10

4x
(6/41)

2x
(8/80)

4x
(6/41)

2x
(8/80)

4x(3,5x54)

2x(6,0x115)

4x(3,5x70)

2x(6,0x97)

4,02

4,02

4,02

4,02

000689

000696

004472

000702

Forma 32

Forma 9

Forma 33

Forma 10

H-D FORMA 32

H-TFS-L FORMA 9

H-D FORMA 33

H-TFS-L FORMA 10

TACO CON GANCHO

TACO CON GANCHO

4AS-K

TFS-L

Blisters
x caja

Blisters
x caja

Blisters
x caja

Blisters
x caja

Tacos con gancho

MSB ATTACK

MSB + mm mm 4049563...uds.100 uds.

019 102 131
019 102 151

6
6

35
55

250
250

50
50

50x(3,5x43)
50x(3,5x62)

12,04
16,30

002249
002256

6/35
6/55

MSB

FIJACIÓN PARA ARMAZONES METÁLICOS

Envase Artículo Ø
Taco

-L-
Taco

Cod.
barras

Cant.Precio €Tipo Cant.

Fijaciones para marcos
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5.2 5.2

5.2-11RI

Fijaciones para marcos

LSN-SK/LSN-SK-A ATTACK

LSN ATTACK

Envase

Envase

Artículo

Artículo

Ø
Taco

Ø
Taco

-L-
Taco

-L-
Taco

Cod.
barras

Cod.
barras

Cant.

Cant.

Precio €

Precio €

017 102 081
017 102 131
017 102 101
017 102 151
017 102 141
017 102 171
017 102 221
017 102 231
017 102 241
017 102 271
017 102 281

017 102 551
017 102 571
017 102 581
017 102 601
017 102 651
017 102 661
017 102 681

5
6
6
6
6
6
8
8
8
8
8

6
6
6
6
8
8
8

40
35
40
50
60
80
60
80

100
120
140

35
50
60
80
60
80

100

250
250
250
250
250
250
250
250
250
250
250

250
250
250
250
250
250
250

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50

50x(3,0x43)
50x(4,0x43)
50x(4,0x43)
50x(4,0x58)
50x(4,0x65)
50x(4,0x85)
50x(5,0x65)
50x(5,0x85)

50x(5,0x105)
50x(5,0x125)
50x(5,0x145)

50x(4,0x43)
50x(4,0x58)
50x(4,0x65)
50x(4,0x85)
50x(5,0x65)
50x(5,0x85)

50x(5,0x105)

8,46
8,30
9,37

10,97
11,83
13,22
13,71
15,32
20,41
23,33
27,04

8,92
12,54
14,43
14,69
15,04
16,85
22,48

009583
001372
004809
001389
001563
001396
001754
001402
001419
001570
001587

004816
004823
004830
004847
004854
004861
004878

LSN-SK

LSN-ZK

mm

mm

mm

mm

4049563...

4049563...

uds.

uds.

100 uds.

100 uds.

5/40
6/35
6/40
6/50
6/60
6/80
8/60
8/80
8/100
8/120
8/140

6/35
6/50
6/60
6/80
8/60
8/80
8/100

LSN-SK

LSN-ZK

LSN-SK-A

Tipo

Tipo

TACO CLAVO

TACO CLAVO

LSN-SK/LSN-SK-A ATTACK

Envase Artículo Ø
Taco

-L-
Taco

Cod.
barras

Cant. Cant.Precio €

017 102 321 6 35 25050 50x(4,0x53)17,15 001860

LSN-SK-A mm mm 4049563...uds.100 uds.

6/35/M6

LSN-SK

LSN-SK-A

Tipo

TACO CLAVO

Cant.

Cant.

TOX.indd   11 5/18/2015   6:46:43 PM



5.2-12

5.2 5.2

RI

5.2 5.2Fijaciones para marcos

VLF-S1 APOLLO

Envase Artículo Ø
Taco

-L-
Taco

Cod.
barras

Cant.Precio €

049 701 121
049 701 131
049 701 141
049 701 151

8
8
8
8

60
80

100
120

10
10
10
10

6
6
6
6

6x(6,0x60)
6x(6,0x80)

6x(6,0x100)
6x(6,0x120)

6,87
8,52

10,50
11,16

004243
000795
000801
004250

VLF-S1 mm mm 4049563...Blister

8/60
8/80
8/100
8/120

VLF-S1

Tipo

TACO UNIVERSAL PARA MARCOS

Blisters
x caja

Cant.

TRI

SPI LOOK
FIJACIÓN PARA ESPEJOS

Envase Artículo Cod.
barras

Cant. Cant. Cant.Precio €

SPI 4049563...Blister

Tipo

010 701 551

mm mm

2 2 104 4x(4x40)4,68 0003136/36

Blisters
x caja

Fijaciones para sanitarios

Cant.

MV-SK CONSTRUCTOR

Envase Artículo Ø
Taco

-L-
Taco

Cod.
barras

Cant.Precio €

022 702 081
022 702 101
022 702 291
022 702 301
022 702 311
022 702 491

6
6
8
8
8

10

50
70
60
80

100
100

10
10
10
10
10
10

10
6
6
6
6
4

10x(4,0x55)
6x(4,0x75)
6x(5,5x65)
6x(5,5x85)

6x(5,5x105)
4x(7,0x110)

4,43
5,13
5,21
4,61
4,61
4,13

007008
004267
004298
000771
004304
000788

MV-SK + mm mm 4049563...Blister

6/50 S
6/70 S
8/60 S
8/80 S
8/100 S
10/100 S

MV-SK

Tipo

TACO LARGO

Blisters
x caja

Cant.
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